XX Subida al San Millan - CxM en linea CyL - Copa Inf.Cad.Juv.Jun y Cto ABS INDIVIDUAL 2023

Finalizados (11)
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
215 Ander ARRIBAS CAVIA

209 Nicolas CANAL ARCHAGA

213 Eneko SORIANO MUGICA

207 Daniela ROBLES POSTIGO
208 Lucas GOMEZ-GALARZA TAPIA
211 Luz PUERTAS SOLORZANO
210 Candela ARRANZ BRAVO

214 Matilde TRIBINO CORDAL

206 Paula MARTIN FERNANDEZ
205 Gael GONZALEZ PANIAGUA
11 216 Samuel GARCIA SANTAMARIA

Retirados (1)
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Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
212 Pablo PUERTAS SOLORZANO

publicado 26/06/2023 10:35:08

SSM 06K - Orden De Llegada

FDMESCYL SSM
cto / CAT vet CAT p°
copa p°CyL CyL p° |ssm sex

- INF-M 1
Si 1 INF-M INF-M 2
Si 2 INF-M INF-M 3
Si 1INF-F INF-F 1
Si 3 INF-M INF-M 4
Si 2 INF-F INF-F 2
Si 3 INF-F INF-F 3
Si 4 INF-F INF-F 4
Si 5 INF-F INF-F 5
Si 4 INF-M INF-M 5
- INF-M 6

FDMESCYL SSM
cto / CAT vet CAT p°
copa p°CyL CyL p° |ssm sex

Si INF-M INF-M

TIEMPO
0:35:37
0:36:08
0:36:32
0:38:20
0:38:31
0:40:52
0:40:57
0:40:59
0:44:39
0:56:30
1:04:25

TIEMPO

25 Junio 2023

cLuUB

Modubeos

Montafa Palentina
C.d. Running Aguilar
C.d. Running Aguilar
Cm Modubeos

C.d. Puentecillas Palencia
Orca

Solorunners

C.d. Endurance Trail
C.d. Endurance Trail
Cm Modubeos

CcLUB
C.d. Puentecillas Palencia
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PENAL.

META PC_1

0:35:3
0:36:08 0:15:16]
0:36:32 0:15:18]
0:38:20_ 0:15:50)
0:38:31] 0:14:03]
0:40:52 0:17:32
0:40:5
0:40:59 0:17:33]
0:44:39 0:17:28]
0:56:30 0:34:05]
1:04:25 0:34:14

META PC 1
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